



SMLOUVA O DÍLO

č.007/2012

Název zakázky:

Oprava MK Polní domky

uzavřená podle ust. § 536 obch. Zák. mezi následujícími smluvními stranami:

Objednatel:	Obec Černousy
Sídlo objednatele:	Černousy 72, 463 73 Habartice
Telefon / Fax, (e-mail) :	+420 482 345 065 / +420 482 345 065, (obec_cernousy@volny.cz)
IČO:	00672084
DIČ:	Není plátce DPH
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s.
Číslo účtu:	18724-461/0100
Zastoupena:	Bc.Vladimírem Kellerem, starostou obce
Ve věcech smluvních oprávněn k jednání:	Bc.Vladimír Keller, starosta obce tel.: +420 724 179 443 e-mail: obec_cernousy@volny.cz
Ve věcech technických oprávněn k jednání:	Bc.Vladimír Keller, starosta obce tel.: +420 724 179 443 e-mail: obec_cernousy@volny.cz

Zhotovitel:	SILKOM, spol. s r.o.
Sídlo zhotovitele:	Dlouhá 3037, 464 01 Frýdlant
Zápis v obchodním rejstříku:	RS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2688
Telefon, fax, (e-mail):	+420 482 313 095, +420 482 312 072, (silkom@silkom.cz)
IČO:	46713158
DIČ:	CZ46713158
Bankovní spojení:	KB a.s., Frýdlant
Číslo účtu:	19-7522560277/0100
Odpovědná osoba:	Ing. Josef Kukal, jednatel společnosti tel.: +420 602 541 992 e-mail: silkom@silkom.cz
Ve věcech smluvních oprávněn k jednání:	Ing. Josef Kukal, jednatel společnosti tel.: +420 602 541 992 e-mail: silkom@silkom.cz
Ve věcech technických oprávněn k jednání:	Martin Kukal, vedoucí výroby tel.: +420 602 743 746 e-mail: martin.kukal@silkom.cz

1. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je: Oprava MK Polní domky v rozsahu nabídkového rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy o dílo.

Podrobně je předmět zakázky vymezen v nabídkovém rozpočtu.

2. Podklady

Závaznými podklady k provedení díla jsou:

- Tato smlouva
- Nabídkový rozpočet

Uvedené smluvní podklady platí v případě rozporů v uvedeném pořadí a jejich dostatečná znalost je touto smlouvou potvrzena.

3. Cena díla

Dohodnutá cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 k této smlouvě, kterou zaplatí objednatel zhotoviteli za provedení díla, je cenou smluvní, s pevnými jednotkovými cenami, stanovenými v závislosti na technické specifikaci a na výměrách uvedených v cenové nabídce a činí:

Celková nabídková cena bez DPH	587 328,00	Kč
DPH 20%	117 465,60	Kč
Cena za dílo celkem vč. DPH	704 793,60	Kč

4. Termín plnění

Termín zahájení prací: **červenec 2012**

Termín dokončení prací: **červenec 2012**

V případě špatných klimatických podmínek, především zvýšená hladina vody v korytě potoka, bude o stejný časový úsek, ve kterém bude nutné stavební práce přerušit, posunut i termín dokončení prací.

Objednatel vyzve zhotovitele k převzetí staveniště bez právních a faktických vad v termínu:
do **července 2012**

5. Předání a převzetí díla

Zhotovitel vyzve **3 dny** před ukončením díla objednatele k převzetí provedeného díla. Dílo bude zhotovitelem odevzdáno a objednatelem převzato i v případě, že v zápise o odevzdání a převzetí budou uvedeny vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání plynulému a bezpečnému provozu. Tyto zjevné vady a nedodělky musí být uvedeny v zápise o odevzdání a převzetí díla s určením způsobu a termínu jejich odstranění.

Vadou se při tom rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla, stanovených touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti nabídkovému rozpočtu.

6. Platební podmínky

Fakturace bude prováděna měsíčně dle skutečně provedených prací až do výše smluvní ceny. Splatnost faktury se sjednává na 30 dní.

Změna objemu prací včetně změny ceny díla bude vždy sjednána písemnou formou dodatkem ke smlouvě o dílo. Výpočet ceny víceprací bude vycházet z oceněného výkazu výměr. Ceny prací neobsažených v nabídkovém rozpočtu budou oceněny dle katalogu směrných cen stavebních prací ÚRS Praha, a.s. vydaných pro I. pol. 2012.

7. Záruky a smluvní pokuty

Dodavatel poskytuje **záruku na celý předmět zakázky v délce 36 měsíců** na stavební práce a to od data podpisu protokolu o předání a převzetí kompletního díla bez vad a nedodělků.

Objednatel má právo účtovat a zhotovitel je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu za prodlení s termínem dokončení díla bez vad a nedodělků ve výši **1 000,- Kč** za každý i započatý den prodlení s předáním a převzetím díla bez vad a nedodělků objednateli.

V případě opoždění objednatele s úhradou daňového dokladu má zhotovitel právo požadovat a objednatel je povinen zhotoviteli uhradit smluvní pokutu ve výši ve výši **0,05 %** z nezaplacené částky za každý den prodlení.

8. Závěrečná ujednání

Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy a souhlasí s ní.



Změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen za předpokladu písemné dohody a oboustranného podpisu.

Tato smlouva o dílo je podepsána ve **-2-** vyhotoveních, **-1-** vyhotovení obdrží objednatel a **-1-** zhotovitel.

Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činnosti v rozporu s touto smlouvou nebo v důsledku neplnění smluvních podmínek.

Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná ustanovení Obchodního zákoníku.

Smlouvu přezkoumal dne: 26. 06. 2012

.....
Martin Kukal
vedoucí výroby

Ve Frýdlantu dne 26. 06. 2012

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Bc. Vladimír Keller
starosta obce
OBEC ČERNOUSY
463 73 Habartice
ICO 672084
LIBERECKÝ KRAJ

.....
Ing. Josef Kukal
jednatel společnosti
SILKOM, spol. s r.o.

SILKOM spol. s r.o.
Dlouhá 3037, 464 01 Frýdlant
Tel.: 482 312 095, Fax: 482 312 072

ROZPOČET

Stavba: Oprava MK Černousy
Objekt: MK Polní domky

JKSO:
EČO:
Zpracoval: Ing. Josef Kukal
Datum: 26.3.2012

Objednatel: Obec Černousy
Zhotovitel: SILKOM, spol. s r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 587 328,00

1 Zemní práce 25 536,00

1	113108442	Rozrytlí krytu z kameniva bez zhuštění s živčným pojivem 665°3,2	m2	2 128,000	12,00	25 536,00
---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

5 Komunikace 561 792,00

2	573411114	Nádrž živčný uzavírací s posypem z asfaltu v množství 2,5 kg/m2	m2	2 128,000	39,00	82 992,00
3	573411115	Nádrž živčný uzavírací s posypem z asfaltu v množství 1,8 kg/m2	m2	2 128,000	47,00	100 016,00
4	574381111	Penetrační makadam hrubý PMH II 90 mm	m2	2 128,000	178,00	378 784,00

Celkem 587 328,00

SILKOM spol. s r.o.

Dlouhá 3037, 464 01 Přibramy
Tel.: 482 312 095, Fax: 482 312 072